[image: image1.jpg]

Prefeitura Municipal de Pelotas

Gabinete do Prefeito

        EXTRATO Nº02 DO EDITAL 01/2018 -  RESULTADO PRELIMINAR
A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE PELOTAS, no uso de suas atribuições e em atendimento ao disposto na Lei 13019/2014 e suas alterações, torna público o resultado preliminar do Edital de Credenciamento Público n° 001/2018 – SMS, convocando a OSC Associação de Pais e Amigos dos Excepcionais de Pelotas – APAE e OSC Centro de Reabilitação de Pelotas – CERENEPE, participantes do certame, objetivando a regular instrução do pedido de credenciamento, abre prazo de 02 (dois) dias úteis para entrega dos documentos, conforme disposto na ATA n° 03 da Comissão de Seleção – SMS.

Pelotas, 22 de março de 2018.
Ana Costa
Secretária Municipal de Saúde
PAGE